АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава администрации

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_________________________________________________________________________

01.07.2014г.                                                                                                            №102-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О запрете купания во время летнего сезона

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах:

1. Запретить купание людей на необорудованных пляжах водоемов Комсомольского поселения согласно приложению №1.
2. Начальнику ПТО И.В,Крутихиной разместить таблички, запрещающие купание на необорудованных пляжах, использовать агитационные мероприятия по предупреждению несчастных случаев на водоемах Комсомольского поселения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в специально отведённых местах и на сайте Комсомольского поселения.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника ПТО администрации И.В,Крутихину.

Глава  администрации:                                     В.А.Вязков

исп.И.В.Крутихина
 8(38245)42-4-21
Приложение №1 к распоряжению

Главы администрации Комсомольского

поселения №102-р от 01.07.2014г.

	№ п/п
	Наименование водоёма

	1
	р.Чулым

	2
	оз. «Бондарь»

	3
	Водоём по ул.Железнодорожной

	4
	Водоём по ул.Причулымской(возле стадиона «Чулым»)

	5
	Оз. «Чёрненькое»(возле трассы Первомайское-Улу-Юл)

	6
	р.Тазырбак

	7
	Водоём по ул.Гагарина (за ДРСУ)